_______________________________________________________________________

PORTARIA Nº 003/2021 - SEM/AJ

“Considerando o que dispõe LEI COMPLEMENTAR N°

183 de 04 de Janeiro de 2021, artigo 19º”.

O Secretário Executivo de Mobilidade, no uso de suas atribuições

legais e usando da competência que lhe confere o Decreto “P” 1019 de

14/05/2021.

RESOLVE:

 Art.1º. Fica nomeado o servidor IWALDO DE MELO ALVES COSTA,

inscrito no CPF 320.668.171-00, RG 1083032 SSP/GO, Matrícula nº 14.576

como Gestor do Contrato nº600/2020 – Processo 2019039695, celebrado

entre a Secretaria Executiva de Mobilidade e empresa Filgueira

Prestação de Serviços Ltda., referente ao fornecimento de materiais

semafóricos (semipóritoco).

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo os seus efeitos a partir do dia 25 de maio de 2021

revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete do Secretário Executivo de Mobilidade, em Aparecida de

Goiânia, aos 16 dias do mês de junho de 2021.

    SÉRGIO CÂNDIDO DE CARVALHO

Secretário Executivo de Mobilidade

Rua Padre Marcelino Champagnat, esq. c\ Rua Luis Antonio Garavelo, Qd. D, Lt. 13-D. Setor Residencial Village Garavelo I,

Aparecida de Goiânia (GO) - CEP: 74968-540 - Fone: (62) 3545-4813 / 4816 / 4891
e-mail: jurídico.mobilidade@gmail.com